
ZARZĄDZENIE NR 1/2014 
 

Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej – Curie 
z dnia 9 stycznia 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bioetycznej przy Centrum 
Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie w Warszawie.  

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii Skłodowskiej Curie, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 324/2011 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie w Warszawie z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie powołania 
Komisji Bioetycznej przy Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej – Curie § 2 
otrzymuje brzmienie: 

„ § 2 

W skład Komisji wchodzą: 

1. dr n. med.  Ewelina Bobek – Pstrucha  

2. lek. Anna Drzazgowska – Zachara 

3. prof. dr hab. med. Andrzej Habior 

4. dr n. med.  Ewa Kosakowska  

5. dr n. med.  Janusz Meder  

6. lek.  Jerzy Piotrowski 

7. dr n. med. Maryna Rubach  

8. dr n. med. Leszek Zając 

9. ks.  Marcin Łyżniak 

10. mgr farm. Elżbieta Góral 

11. mgr prawa  Leszek Kliś 

12. mgr  Magdalena Małkiewicz – Borkowska 

13.  Anna Nowarska“ 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 27/2013 Dyrektora Centrum Onkologii – Instytutu im. Marii 
Skłodowskiej – Curie z dnia 18 czerwca 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
powołania Komisji Bioetycznej przy Centrum Onkologii – Instytucie im. Marii Skłodowskiej 
– Curie  w Warszawie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
DYREKTOR 

Centrum Onkologii – Instytutu 
im. Marii Skłodowskiej – Curie 

Prof. dr hab. n. med. Krzysztof Warzocha 


